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CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

Formato IC-03

Patrimonio Contribuido
Concepto Patrimonio Generado de

Ejercicios Anteriores

Ajuste por Cambios al
Valor

TotalPatrimonio Generado del
Ejercicio

Hacienda Pública

8,544,010.50 4,501,543.13Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del

Revalúos

Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Otras variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto

Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2017

14,663,586.241,618,032.61

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

1,618,032.61

8,544,010.50 3,297,534.51 -3,538,782.26 0.00 8,302,762.75

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio neto al final del ejercicio 2016

Cambios en la Hacienda Pública/ Patrimonio del Ejercicio 2017

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

0.00

0.00

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del

0.00

0.00

Aportaciones

Donaciones de Capital

Aportaciones

Otras variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00Reservas

Reservas

0.00

0.00

-2,822,041.23

0.00 0.00

0.00

-716,741.03

-4,440,073.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-4,440,073.84

-716,741.03

0.00

0.00

1,618,032.61

0.00

0.00

0.00

-2,822,041.23

0.00
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TotalPatrimonio Generado del
Ejercicio

Hacienda Pública

C.JERONIMO MORA SIXTO
PRESIDENTE MUNICIPAL

C.ANDRES SANTIAGO ESPINOSA
TESORERO MUNICIPAL

C.FABIOLA RAFAEL DIRCIO
SINDICO PROCURADOR

C.JERONIMO SANTIAGO MARGARITO
CONTRALOR INTERNO
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