H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.



TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

Concepto	Hacienda Pública				
	Patrimonio Contribuido	Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajuste por Cambios al Valor	Total
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	8,544,010.50	4,501,543.13	1,618,032.61	0.00	14,663,586.24
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-4,440,073.84		-4,440,073.84
Resultados de Ejercicios Anteriores		1,618,032.61			1,618,032.61
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Otras variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto		0.00		0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio neto al final del ejercicio 2016					
Cambios en la Hacienda Pública/ Patrimonio del Ejercicio 2017					
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-716,741.03		-716,741.03
Resultados de Ejercicios Anteriores		-2,822,041.23			-2,822,041.23
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Otras variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto		0.00		0.00	0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2017	8,544,010.50	3,297,534.51	-3,538,782.26	0.00	8,302,762.75

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ACATEPEC, GRO.



TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017

	Hacienda Pública				
Concepto	Patrimonio Contribuido	Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajuste por Cambios al Valor	Total
C.JERONIMO MORA SIXTO C.FA	BIOLA RAFAEL DIRCIO	C ANDRES S	ANTIAGO ESPINOSA	C IEDONIMO SANTIA	GO MARGARITO
PRESIDENTE MUNICIPAL SIN	DICO PROCURADOR	TESORE	ERO MUNICIPAL	C.JERONIMO SANTIAGO MARGARITO CONTRALOR INTERNO	

miércoles 07 febrero 2018 1:43:45 PM Página 2 de2